
Tomáš K. (kaufman) ID 245212 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostaní nakupující! Velmi si vážím Vašeho zájmu o nabízené věcičky a budu se snažit Vám vyhovět dle Vašich
představ a zájmů.
 Nabízené čaje, výživy, příkrmy i jiné laskominy pro dětičky dovážíme z Německa. Objednávky potvrzuji e-mailem, nakupuji 1x
týdně, někdy i častěji. Veškeré objednávky jsou závazné. Uzávěrka je každou neděli (0.00h z neděle na pondělí), pokud
nestihnete objednat do uvedeného termínu, objednávka se přesouvá do termínu následujícího - v této době můžete i
doobjednávat. Někdy se stane, že pojedu častěji, proto sledujte informace ve vzkazech, eventuelně záleží i na osobní
domluvě. V případě zájmu dovezu i jiné potravinářské a drogistické zboží - opět záleží na osobní domluvě. Jelikož zboží nemám
na skladě a jezdím pro něj na základě Vašich objednávek, může se stát, že bude momentálně vyprodané- potom Vám vrátím
peníze na váš účet nebo dle domluvy můžete počkat do dalšího termínu.

 Záruční doba -
 všechno potravinářské zboží je nové a čerstvé, kupuji je aktuálně, tudíž nikdy není prošlé. Doba expirace je uvedená na obalu
výrobku.

 Způsob platby a poštovné -
 zboží zasílám po připsání peněz na účet, na dobírku zásadně nezasílám. Cena poštovného se řídí tarifem České pošty, k ceně
je připočteno balné (výdaje na banku, bal.materiál) ve výši 7kč. Akceptuji platbu do týdne od objednání, z velmi závažných
důvodů po předchozí domluvě lze i počkat.
 Upřednostňuji zasílání doporučeně- s dokladem, pokud si však budete přát jinak, je to pouze na Vaši zodpovědnost.

 Balíčky odesílám do 3 dnů po připsání peněz na účet, většinou však ještě ten den.

 Obchod vám pouze zprostředkuji, doklad ke zboží nedávám.

 Pokud budete mít jakékoliv dotazy, ochotně Vám rádi zodpovím. O přijetí objednávek, připsání peněz na účet i odeslání
balíčku budete informováni e-mailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

